[image: image1.jpg]£l

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Боготол
«17» апреля 2015 г.

№ 208-п
О создании межведомственного муниципального штаба по контролю за подготовкой муниципальных образовательных учреждений к новому 2015-2016 учебному году
В целях осуществления контроля за своевременной и качественной подготовкой муниципальных образовательных учреждений Боготольского района к новому 2015-2016 учебному году, руководствуясь ст. 28.2 Устава Боготольского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать межведомственный муниципальный штаб по контролю за своевременной и качественной подготовкой муниципальных общеобразовательных учреждений Боготольского района к новому 2015-2016 учебному году, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Муниципальному штабу организовать контроль за своевременной и качественной подготовкой муниципальных общеобразовательных учреждений Боготольского района к новому 2015-2016 учебному году.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Недосекина Г.А. заместителя главы администрации по социальным и организационным вопросам, общественно-политической работе.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации

Боготольского района

Н.В. Бакуневич
Приложение
к Постановлению администрации Боготольского района от 17.04.2015 г. № 208-п
СОСТАВ

межведомственного муниципального штаба по контролю за подготовкой муниципальных образовательных учреждений к новому 2015-2016 учебному году
	Красько Николай Васильевич
	– глава администрации Боготольского района, председатель комиссии;

	Недосекин Григорий Анатольевич
	– заместитель главы администрации района по социальным и организационным вопросам, общественно-политической работе, заместитель председателя комиссии;

	Васькина Елена Всеволодовна
	– руководитель Управления образования администрации Боготольского района, секретарь комиссии;

	члены комиссии:

	Григорьев Сергей Васильевич
	– заведующий техническим отделом управления образования администрации Боготольского района;

	Ковалевская Любовь Николаевна
	– начальник отдела капитального строительства и архитектуры администрации Боготольского района;

	Романова Эльвира Борисовна
	– начальник муниципального казенного учреждения «Отдел ЖКХ ЖП и КС»;

	Соловьева Надежда Филипповна
	– руководитель Финансового управления администрации Боготольского района.

	Симон Татьяна Владимировна
	– директор муниципального казенного общеобразовательного учреждения Александровская средняя общеобразовательная школа;

	Кузнецова Татьяна Александровна
	– директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Боготольская средняя общеобразовательная школа;

	Салямова Ираида Васильевна
	– директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Большекосульская средняя общеобразовательная школа;

	Саксина Светлана Васильевна
	– директор муниципального казенного общеобразовательного учреждения Булатовская средняя общеобразовательная школа;

	Лазько Юлия Михайловна
	директор муниципального казенного общеобразовательного учреждения Владимировская средняя общеобразовательная школа;

	Никифорова Наталья Валерьевна
	– директор муниципального казенного общеобразовательного учреждения Вагинская средняя общеобразовательная школа;

	Зверева Елена Ивановна
	– директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Критовская средняя общеобразовательная школа;

	Петрова Наталья Богдановна
	– директор муниципального казенного общеобразовательного учреждения Краснозаводская средняя общеобразовательная школа;

	Измалкова Галина Кузьминична
	– директор муниципального казенного общеобразовательного учреждения Чайковская средняя общеобразовательная школа;

	Зверева Инна Сергеевна
	– директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Юрьевская средняя общеобразовательная школа.